
Reakce zastupitele MČ Praha Velká Chuchle k bodu číslo 7 obsaženého 
v pozvánce na jednání zastupitelstva dne 28.6.2021. 
 

1. Zkratku MEL používám v běžné komunikaci někdy od roku 2000 ve spojitosti s Maximálním 

Expozičním Limitem pro diskety v počítačové terminologii. V mailu obsaženém jako příloha bodu 

č. 7, kde je uvedeno „MEL je svině“ jsem použil tuto zkratku v komunikaci s H. Křenem, neb on 

suploval nefunkční nahrávání zastupitelstva, a měl jsem obavy, zda se vše podstatné nahrálo. Již 

v minulosti byly snahy ze strany koalice určitým způsobem upravovat zápis z jednání 

zastupitelstva.  

2. Proti tvrzení předkladatele bodu se kategoricky ohrazuji a jestliže on si pod tím představoval cosi 

hanlivého na 1.místostarostu je jeho bujná obrazotvornost. Já vždy i Jarmila (otce) nazýval 

Meloun. 

3. Na jednání výboru majetku 16.6.2021 jsem upozornil p.1.místostarostu, že zas poněkud 

neinformuje občany o zásadních otázkách kolem mimoúrovňového křížení a na webu P16 je od 

14.5 vyvěšeno (seznámení s podklady rozhodnutí: "Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice). Vtom 

se přiřítil na půl metru k mé sedící osobě 1.místostarosta se slovy „Frajere pojď ven“. Na to jsem 

mu s klidem odpověděl „Zkus na mě šáhnout ……..). Myslím, že toto vyjádření p. 1. místostarosty 

slyšelo dost přítomných a najdou v sobě morální odvahu to potvrdit či ne. 

4. Pozvaly mě na návštěvu sestry Jana a Jiřina Kolinských, které znám od své působnosti v Sokole. 

Zásadním tématem rozhovoru bylo chování p. Melichara, který na sestry uplatňoval výhružný ton 

při vynucování podpisu pro odvolání nadjezdu. Ani jedna nepodepsala a jsou pro nadjezd. Dále si 

stěžovaly na nepatřičný nátlak a vyhrožování ze strany p. Melichara, který chtěl od nich odkoupit 

jejich dům, prý pro svojí početnou rodinu. Pro toto vyjádření mám souhlas obou sester 

Kolínských. 

5. Při prohlídce zahrady s.Kolínských mě zaujalo zabrání části obecního pozemku p. Melicharem. 

Žádám o předložení smlouvy o pronájmu pozemku mezi domem p. Melichara a sestrami 

Kolínských. 

6. Návrh usnesení: 

       Zastupitelstvo MČ s okamžitou platností ruší pracovní místo  

      uvolněného 1.místostarosty a 

      schvaluje neuvolněné pracovní místo 1.místostarosty. 

 

 

Žádám o moje vyjádření jako příloha zápisu k bodu 7. 

 

Velká Chuchle 28.6.2021                        Ing Jiří Špaňhel zastupitel za ANO  

https://housing.espis.mepnet.cz/eDeskaChuchle/eDeskaDetail.jsp?detailId=24581

